

Værøy kommune

8063 VÆRØY

Oppsigelse av innkjøpssamarbeid

Vi viser til avtale om tilknytning til Nordland fylkeskommunes innkjøpsordning, vårt brev av 11.09.2013 samt fylkesrådssak 249/2013.

Fylkesrådet vedtok i ovennevnte fylkesrådssak den 10.12.2013 følgende:

1. Fylkeskommunens samarbeid med kommuner om offentlige anskaffelser – «fylkesavtalen» – avvikles. Dette gjelder også øvrige virksomheter knyttet til dette samarbeidet.
2. Etablerte leverandøravtaler løper videre til de utløper. For avtaler som kan prolongeres avgjør fylkeskommunens innkjøpstjeneste hvorvidt det er hensiktsmessig å prolongere avtalene.
3. I avviklingsfasen reduseres avtalt servicehonorar fra kommunesamarbeidet med 50 % første kalender år og faller helt bort fra og med andre år. Inndekning av inntektstapet er innarbeidet i fylkesrådets forslag til økonomiplan 2014-2017 og budsjett 2014.

Nordland fylkeskommune sier med dette opp gjeldende avtale om tilknytning til fylkeskommunens innkjøpsordning. Fylkeskommunen legger til grunn at oppsigelsestiden er 6 måneder. Samarbeidet opphører dermed 01.07.2014.

I henhold til avtalen er partene som har deltatt i samarbeidet forpliktet til å gjennomføre de forpliktelser som de enkelte rammeavtalene innebærer. Fylkeskommunen vil følge opp disse avtalene overfor kommunene til de utløper.

Fylkeskommunen vil i løpet av 2014 etablere nye avtaler innenfor avtaleområder hvor avtalene er utløpt eller løper ut i oppsigelsestiden. Fylkeskommunen legger til grunn at alle deltakerne i innkjøpsordningen er med i disse avtalene videre. Innkjøpstjenesten vil i januar 2014 lage en oversikt over hvilke områder dette gjelder, samt en oversikt over hvilke avtaler som løper frem til avtalenes opphør.

Innkjøpstjenesten vil i oppsigelsestiden ikke ha kapasitet til å bistå deltakerne i øvrige anskaffelser. Fylkeskommunen publiserer alle sine anskaffelser over kr 500 000 på Doffin.no gjennom verktøyet Merzell. Fylkeskommunens konkurransegrunnlag kan lastes ned fra Merzell så lenge konkurransene er aktive. For historiske konkurranser kan konkurransegrunnlagene fås utlevert fra

innkjøpstjenesten på forespørsel. For øvrig gjelder forvaltningslovens og offentleglovas bestemmelser.

Innkjøpstjenestens kommunikasjonskanal vedrørende løpende avtaler og nye avtaler i oppsigelsesperioden vil være innkjøpstjenestens sider på internett www.nfk.no/innkjop samt epost til kontaktpersoner der hvor handling er påkrevd.

Med vennlig hilsen



Heidi Theodorsen
fylkesøkonomisjef



Hans Jørgen Kibsgaard
innkjøpsleder